

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

AKTUELLE ZIGARRENPREISE (ab 13.12.2018)

Kiste bzw. Päckchen / Einzelpreis €, * Neuheiten,
 ** Sonderpreis, Aktion, A/T = Alu Tubes
 LTDA = Edicion Limitada LE = Limited Edition

KUBA

Belinda

Coronas 3 7,20

Bolivar

Libertador 10 159,00 / 15,90
 Coronas Gigantes 25 297,50 / 11,90
 Belicosos Finos SLB 25 270,00 / 10,80
 Royal Coronas 25 230,00 / 9,20
 Royal Coronas A/T 10 109,00 / 10,90
 Bolivar Tubos No. 1 25 197,50 / 7,90
 Bolivar Tubos No. 2 25 172,50 / 6,90
 Bolivar Tubos No. 3 25 112,50 / 4,50
 Petit Coronas 25 170,00 / 6,80

Cohiba

Piramides 10 330,00 / 33,00
 Piramides Extra A/T 3 105,00 / 35,00
 Esplendidos 25 812,50 / 32,50
 Lanceros 25 575,00 / 23,00
 Robustos 25 525,00 / 21,00
 Robustos A/T 3 57,00 / 19,00**
 Coronas Especiales 25 457,50 / 18,30
 Coronas Especiales 5 84,50 /
 Medio Siglo 1/25 437,50 / 17,50
 Medio Siglo A/T 3 47,70 / 15,90**
 Siglo I 25 262,50 / 10,50
 Siglo I A/T 3 34,50 / 11,50
 Siglo II 25 337,50 / 13,50
 Siglo II A/T 3 44,70 / 14,90
 Siglo III 25 447,50 / 17,90
 Siglo III A/T 3 59,70 / 19,90
 Siglo IV 25 497,50 / 19,90
 Siglo IV A/T 3 63,00 / 21,00
 Siglo V 25 622,50 / 24,90
 Siglo V A/T 3 80,70 / 26,90
 Exquisitos 25 237,50 / 9,50
 Exquisitos 5 44,50 **
 Panatelas 25 197,50 / 7,90
 Panatelas 5 34,50 **
 Talisman LTDA 2017 10 520,00 / 52,00**

Cohiba Linea Maduro 5

Genios 25 687,50 / 27,50
 Magicos 25 580,00 / 23,20
 Secretos 25 312,50 / 12,50

Cuaba

Salomones 10 170,00 / 17,00
 Distinguidos 10 138,00 / 13,80
 Exclusivos 25 225,00 / 9,00
 Exclusivos 5 46,00
 Generosos 5 34,00
 Divinos 25 147,50 / 5,90

Diplomaticos

No. 2 25 272,50 / 10,90

Fonseca

Delicias 25 87,50 / 3,50
 Cadetes 25 92,50 / 3,70
 Cosacos 25 147,50 / 5,90
 No.1 25 195,00 / 7,80

Guantanamo

Cristales 5 9,30
 Decimos 5 6,50
 Minutos 3 3,00

Hoyo de Monterrey

Elegantes 10 117,00 / 11,70
 Double Coronas 50 760,00 / 15,20
 Double Coronas 25 380,00 / 15,20
 Hermosos No. 4 Anejados 25 297,50 / 11,90
 Churchills 25 305,00 / 12,20
 Hoyo de San Juan 25 337,50 / 13,50
 Hoyo de San Juan A/T 3 44,40 / 14,80
 Epicure de Luxe 10 105,00 / 10,50
 Epicure Especial 10 128,00 / 12,80
 Epicure Especial A/T 3 39,00 / 13,00
 Epicure No. 1 25 262,50 / 10,50
 Epicure No. 2 50 495,00 / 9,90
 Epicure No. 2 25 247,50 / 9,90
 Epicure No. 2 A/T 3 34,50 / 11,50
 Petit Robusto 25 197,50 / 7,90
 Hoyo du Prince 25 147,50 / 5,90
 Coronations A/T 25 140,00 / 5,60
 Hoyo du Deputé 25 137,50 / 5,50
 Palmas Extra 25 127,50 / 5,10
 Hoyo du Maire 25 110,00 / 4,40

H. Upmann

Robusto Anejados 25 320,00 / 12,80
 Sir Winston 25 450,00 / 18,00
 Magnum 54 25 312,50 / 12,50
 Magnum 54 A/T 3 38,70 / 12,90**
 Magnum 50 25 322,50 / 12,90
 Connoisseur "A" 25 300,00 / 12,00
 Connoisseur "B" 25 357,50 / 14,30
 Magnum 50 A/T 3 41,40 / 13,80
 Royal Robustos 10 118,00 / 11,80
 No. 2 25 295,00 / 11,80
 Magnum 46 25 257,50 / 10,30
 Magnum 46 A/T 3 33,90 / 11,30
 Noellas Glas Jar 25 187,50 / 7,50**
 Connoisseur No. 1 25 212,50 / 8,50
 Coronas Major A/T 25 140,00 / 5,60
 Petit Coronas 25 162,50 / 6,50
 Coronas Minor A/T 25 127,50 / 5,10
 Coronas Junior A/T 1/25 117,50 / 4,70
 Half Corona 25 112,50 / 4,50
 Half Corona Tin 5 24,00
 Epicures 25 85,00 / 3,40

Jose L. Piedra

Cazadores 25 60,00 / 2,40
 Nacionales Bundle 25 55,00 / 2,20
 Brevas Bundle 25 52,50 / 2,10
 Conservas Bundle 25 57,50 / 2,30
 Cremas 25 50,00 / 2,00
 Petit Cetros 25 47,50 / 1,90

Juan Lopez

Seleccion No. 2 25 210,00 / 8,40
 Panatelas Superbas 25 75,00 / 3,00

La Gloria Cubana

Medaille d'Or No. 4 25 140,00 / 5,60

Montecristo

"A" (Einzelschatulle) 5 165,00 / 33,00
 Dantes LTDA 2016 19 198,00 / 19,80
 Churchills Anejado 25 460,00 / 18,40
 Double Edmundo 25 337,50 / 13,50
 Edmundo 25 290,00 / 11,60
 Edmundo A/T 3 34,80 / 11,60 **
 Petit Edmundo 25 237,50 / 9,50
 Petit Edmundo A/T 3 31,50 / 10,50
 Montecristo Open Eagle 20 270,00 / 13,50
 Montecristo Open Eagle A/T 3 44,70 / 14,90
 Montecristo Open Master 20 214,00 / 10,70
 Montecristo Open Master A/T 3 34,50 / 11,50
 Montecristo Open Regata 20 172,00 / 8,60
 Montecristo Open Regata A/T 3 26,70 / 8,90**
 Montecristo Open Junior 20 118,00 / 5,90

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Montecristo

Montecristo Open Junior A/T 3	17,70 / 5,90**
No. 1 25	272,50 / 10,90
No. 2 25	325,00 / 13,00
Petit No. 2 25	247,50 / 9,90
Petit No. 2 A/T 3	32,70 / 10,90**
No. 3 25	247,50 / 9,90
No. 4 25	197,50 / 7,90
No. 5 25	162,50 / 6,50
No. 5	30,00**
Montecristo Tubos 10	127,00 / 12,70
Media Coronas 25	147,50 / 5,90
Petit Tubos 25	225,00 / 9,00
Joyitas 25	135,00 / 5,40
80 Aniversario 20	700,00 / 35,00
Linea 1935 – Maltés 20	320,00 / 16,00**

Partagas

Lusitanias 50	770,00 / 15,40
Lusitanias 25	385,00 / 15,40
Corona Gordas Anejados 25	297,50 / 11,90**
Maduro No. 1 25	345,00 / 13,80
Serie “E” No. 2 25	315,00 / 12,60
Partagas “E” No. 2 A/T 3	79,50 / 14,90
8-9-8 Varnished 25	297,50 / 11,90
Presidente 25	265,00 / 10,60
Serie “P” No. 2 25	290,00 / 11,60
Serie “P” No. 2 A/T 3	39,60 / 13,20
Serie “D” No. 4 25	247,50 / 9,90
Serie “D” No. 4 A/T 3	32,10 / 10,70
Serie “D” No. 5 25	232,50 / 9,30
Serie “D” No. 5 A/T 3	25,50 / 8,50 **
Serie “D” No. 6 20	170,00 / 8,50
Serie “D” No. 6 5	39,50 **
Super Partagas 25	123,75 / 4,95
Culebras 3	21,60
Partagas de Luxe A/T 10	63,00 / 6,30
Shorts 50	285,00 / 5,70
Shorts 25	142,50 / 5,70
Coronas Junior A/T 25	125,00 / 5,00
Mille Fleurs 25	120,00 / 4,80
Petit Coronas Espec. 25	112,50 / 4,50
Aristocrats Cello 25	105,00 / 4,20
Habaneros 25	90,00 / 3,60
Partagas Serie E No. 2 Travel Retail 10	275,00
Partagas Series No.1 LTDA 2017	472,50 / 18,90

Por Larranaga

Picadores 25	215,00 / 8,60
Petit Coronas 50	290,00 / 5,80
Montecarlos 25	102,50 / 4,10
Panatelas 25	65,00 / 2,60

Punch

Punch Punch A/T 10	123,00 / 12,30
Punch 48 10	135,00 / 13,50
Regios de Punch LE 2017 25	362,50 / 14,50
Double Coronas Cabinet 50	745,00 / 14,90
Double Coronas 25	372,50 / 14,90
Churchills Cabinet 50	595,00 / 11,90
Churchills 25	322,50 / 12,90
Royal Coronations A/T 25	182,50 / 7,30
Coronas 25	160,00 / 6,40
Petit Coronations A/T 25	127,50 / 5,10
Coronations A/T 25	135,00 / 5,40

Quai d’Orsay

Imperiales 25	285,00 / 11,40
No.50 25	185,00 / 7,40

Quintero

Tubulares 3	10,20 / 3,40
Favoritos 25	77,50 / 3,10
Nacionales 25	70,00 / 2,80
Londres Extra 25	67,50 / 2,70
Panatelas 25	52,50 / 2,10
Brevas	60,00 / 2,40

Rafael Gonzalez

Perlas 5	18,00 **
Panatelas Extra 25	62,50 / 2,50
Petit Coronas 25	162,50 / 6,50

Ramon Allones

Club Allones LTDA 2015 10	125,00 / 12,50
Superiores LCDH 10	88,00 / 8,80
Gigantes 25	362,50 / 14,50
Specially Selected 25	210,00 / 8,40
Small Club 25	130,00 / 5,20

Romeo y Julieta

Capuletos LTDA 2016 25	497,50 / 19,90
Piramides Anejados 25	405,00 / 16,20
Churchills A/T 25	412,50 / 16,50
Churchills 25	352,50 / 14,10
Cedros de Luxe 10	123,00 / 12,30
Wide Churchills 25	297,50 / 11,90
Wide Churchills A/T 3	36,00 / 12,00
Short Churchills 25	240,00 / 9,60
Short Churchills A/T 3	33,10 / 11,10
Sport Largos 25	102,50 / 4,10
Belicosos 25	270,00 / 10,80
Exhibicion No. 4 25	230,00 / 9,20
Petit Churchills 25	202,50 / 8,10
Petit Churchills A/T 3	28,80 / 9,60
Petit Royales 25	187,50 / 7,50
Cazadores 25	197,50 / 7,90**
Cedros de Luxe No. 1 25	235,00 / 9,40
Cedros de Luxe No. 2 25	217,50 / 8,70
Cedros de Luxe No. 3 25	170,00 / 6,80
Petit Coronas 25	157,50 / 6,30
No. 1 A/T 25	152,50 / 6,10
No. 2 A/T 25	145,00 / 5,80
No. 3 A/T 25	140,00 / 5,60
Julieta Tin 5	22,50**
Petit Julieta 25	97,50 / 3,90
Los Tres Romeos 3	17,00
Mille Fleurs 25	112,50 / 4,50
Coronitas en Cedro 25	105,00 / 4,20
Regalia de Londres 25	110,00 / 4,40
Belvederes 25	90,00 / 3,60
*Tacos LE 2018 25	422,50 / 16,90

Sancho Panza Belicosos 25

237,50 / 9,50

San Cristobal

El Morro 25	347,50 / 13,90
La Fuerza 25	272,50 / 10,90
La Punta 25	230,00 / 9,20 **
El Principe 25	157,50 / 6,30

San Luis Rey (Saint Luis Rey)

Serie “A” 25	197,50 / 7,90
Regios 25	190,00 / 7,60

Trinidad

Fundadores 24	432,00 / 18,00
Vigia 12	162,00 / 13,50
Vigia A/T 3	43,50 / 14,50
Coloniales 24	247,20 / 10,30
Reyes 24	175,20 / 7,30
*La Trova LCDH 12	222,00 / 18,50

Troya

Coronas Club 3	6,00 / 2,00
----------------	-------------

Vegas Robaina

Unicos 25	312,50 / 12,50
Famosos 25	230,00 / 9,20
Clasico 25	247,50 / 9,90

Vegueros

Entretiempos 16	110,40 / 6,90
Tapados 16	99,20 / 6,20
Mananitas 16	76,80 / 4,80

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Seleccion (Combinaciones)

Combinaciones Seleccion Piramides 6	149,00
Combinaciones Petit Robustos 2012 10	145,00
Combinaciones Seleccion Robustos 6	129,00**

BRASILIEN

Davidoff Escurio

Gran Toro 12	156,00 / 13,00
Robusto 12	130,80 / 10,90
Robusto Tubos 12	130,80 / 10,90
Petit Robusto 14	89,60 / 6,40
Primeros 6	22,00

Regalia Fina

Sao Felipe (Longfiller) 25	127,50 / 5,10
Sao Goncalo (Longfiller) 25	120,00 / 4,80
Sao Paulo 25	57,50 / 2,30
Sao José 25	52,50 / 2,10
Sao Carlos 25	42,50 / 1,70

DOMINIKANISCHE REPUBLIK

***Arturo Fuente Gran Reserva**

*Petit Corona 25	117,50 / 4,70
*Flor Fina 858 Natural 25	147,50 / 5,90
*Flor Fina 858 Maduro 25	147,50 / 5,90

***Arturo Fuente Chateau Fuente**

*Chateau Fuente 20	122,00 / 6,10
*King "T" 24	285,60 / 11,90
*King "T" Rosado 24	285,60 / 11,90

***Arturo Fuente Don Carlos**

* No.3 25	245,00 / 9,80
*Robusto 25	270,00 / 10,80

***Arturo Fuente Hemingway**

*Best Seller Natural 25	197,50 / 7,90
*Signature 25	235,00 / 9,40

***Arturo Fuente Magnum Rosado**

*R52	182,50 / 7,30
*R54	207,50 / 8,30
*R58	205,00 / 8,20

***Arturo Fuente Anejo**

*50 Robusto 25	322,50 / 12,90
*77 Shark 20	304,00 / 15,20

***Arturo Fuente Opus X**

*Perfecxion 29	643,80 / 22,20
*Belicoso XXX 42	625,80 / 14,90

Ashton VSG Virgin Sun Grown

Belicoso No. 1 24	192,00 / 8,00
-------------------	---------------

Avo

Classic Puritos 10	18,90
Classic No.9 Tubos 3	24,00
Classic No.2 4	34,50
Domaine 40 25	262,50 / 10,50
XO Allegro 25	137,50 / 5,50
Avo 88 LE 2014 Belicoso 16	198,40 / 12,40
Avo Classic Covers LE 2015 Toro 16	204,80 / 12,80
Avo Classic Covers LE 2016 Toro 18	228,60 / 12,70

Casa de Garcia

Toro Bundles 10	22,00 / 2,20
Robusto Bundles 10	22,00 / 2,20
Corona Bundles 10	20,00 / 2,00
Belicoso Bundle 10	22,00 / 2,20
Churchill Bundle 10	23,00 / 2,30
Short Robusto Bundle 10	18,00 / 1,80

Culture Dominican

Churchill 20	72,00 / 3,60
Half Corona 20	56,00 / 2,80
Petit Corona 20	56,00 / 2,80
Double Toro 20	118,00 / 5,90
Robusto 20	66,00 / 3,30
*Double Robusto 20	78,00 / 3,90
*Belicoso 20	78,00 / 3,90
*Corona 20	62,00 / 3,10

Cusano

Corona bundle 16	34,40 / 2,15
Robusto bundle 16	38,40 / 2,40
Churchill bundle 16	40,80 / 2,55
Churchill Tubos 9	28,80 / 3,20
Robustos Tubos 9	27,90 / 3,10
Coronas Tubos 9	24,75 / 2,75

Davidoff

*50 th Anniversary Ed. Diademas Finas 10	330,00 / 33,00
Art Edition 2016 10	320,00 / 32,00
Art Edition 2014 10	280,00 / 28,00
*Chef's Edition Toro 1/25	400,00 / 16,20
*LE 2019 Year of the Pig 10	290,00 / 29,00
LE 2018 Year of the Dog 10	290,00 / 29,00**
LE 2017 Year of the Rooster 10	290,00 / 29,00**
LE 2016 Year of the Monkey 10	290,00 / 29,00**
Short Perfecto 25	347,50 / 13,90
Special "C" Culebras 3	19,50 **
Special "R" 25	372,50 / 14,90
Special "R" Tubos 20	336,00 / 16,80
Special "T" 20	370,00 / 18,50
Davidoff No.1 5	64,50 / 12,90
Davidoff No. 2 25	357,50 / 14,30
Grand Cru Robusto 25	340,00 / 13,60
Grand Cru Toro 25	340,00 / 13,60
Grand Cru No. 2 25	275,00 / 11,00 **
Grand Cru No. 3 25	297,50 / 11,90
Grand Cru No. 5 25	200,00 / 8,00
Davidoff 3000 25	172,50 / 6,90 **
Davidoff 2000 Tubos 20	230,00 / 11,50
Davidoff 2000 25	272,50 / 10,90
Davidoff 1000 25	185,00 / 7,40
Exquisitos 20	46,00 / 2,30
Ambassadrice 25	165,00 / 6,60
Primeros (Maduro) 6	22,00
Demi Tasse 10	18,90

Davidoff Millennium Blend

Piramides 10	172,00 / 17,20
Robusto 25	380,00 / 15,20
Robusto Tubos 20	312,00 / 15,60
Short Robusto 20	250,00 / 12,50
Lancero 5	55,00

Davidoff Royal Release

Salomones 10	690,00 / 69,00
Robusto 10	570,00 / 57,00

Davidoff Winston Churchill

The Aristocrat Churchill 20	288,00 / 14,40
The Commander Toro 20	318,00 / 15,90
The Statesman Robusto 20	278,00 / 13,90
The Artist Petit Corona 20	144,00 / 7,20
The Raconteur Petit Panatella 5	21,50
Belicoso 4	22,00

Davidoff Yamasa

Piramides 12	217,20 / 18,10
Toro 12	214,80 / 17,90
Robusto 12	182,40 / 15,20
Petit Churchill 14	131,60 / 9,40

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Don Diego

Petit Corona 25	110,00 / 4,40
Robusto 25	122,50 / 4,90
Torpedo 10	59,00 / 5,90
Corona Le 2015 15	73,50 / 4,90
Robusto LE 2015 15	88,50 / 5,90

Don Diego Anniversary

Short Robusto 25	87,50 / 3,50
Corona Tubos 20	170,00 / 8,50

Dunhill Aged Cigars

Cabreras Tubos 10	76,00 / 7,60
LE 2012 Robusto Grande 10	73,00 / 7,30 **
Altamiras Tubos 10	69,00 / 6,90
Tabaras Tubos 10	64,00 / 6,40
Celebration Robusto 3	19,50
Romanas 10	59,50 / 5,95
Caletas 4	15,20

Dunhill 1907

Robusto 18	102,60 / 5,70
Rothschild 18	86,40 / 4,80

Gilbert de Montsalvat Dominican Style

Toro 10	42,00 / 4,20
---------	--------------

Gilbert de Montsalvat Revolution Style

Edicion Limitada Toro 10	39,00 / 3,90
Lounge Edition Gordo 10	82,00 / 8,20
Lounge Edition Piramides 10	76,00 / 7,60

The Griffin's

Spec. Ed. 2013 Club Series I Robusto 10	89,00 / 8,90
Spec. Ed. 2015 Club Series III. Robusto 10	98,00 / 9,80
Robusto Tubo 20	158,00 / 7,90
Short Robusto 25	144,00 / 5,50
Nicaragua Special Ed. 2016 Robusto 25	342,50 / 13,70

***Gurkha 125th Anniversary**

*Robusto 20	172,00 / 8,60
*Rotschild 20	182,00 / 9,10
*Torpedo 20	202,00 / 10,10
*XO 20	222,00 / 11,10

***Gurkha Cellar Reserve 12y Platinum**

*Hedonism Gran Rotschild 20	204,00 / 10,20
*Kraken XO 20	222,00 / 11,10
*Solaro Double Robusto 20	182,00 / 9,10

***Gurkha Cellar Reserve 15y**

*Koi Perfecto 20	168,00 / 8,40
*Prisoner Churchill 20	248,00 / 12,40

***Gurkha Cellar Reserve 15y Limitada**

*Hedonism Gran Rotschild 20	258,00 / 12,90
*Kraken XO 20	290,00 / 14,50
*Solaro Double Robusto 20	218,00 / 10,90

***Gurkha Cellar Reserve 18y Edicion Especial**

*Hedonism Gran Rotschild 20	258,00 / 12,90
*Koi Perfecto 20	204,00 / 10,20
*Kraken XO 20	288,00 / 14,40
*Solaro Double Robusto 20	224,00 / 11,20

***Gurkha Cellar Reserve 21y**

*Kraken XO 20	310,00 / 15,50
*Hedonism Gran Rotschild 20	278,00 / 13,90
*Solaro Double Robusto 20	250,00 / 12,50

Gurkha Cigar Cave

Toro (Nat. Hav, Maduro) 20	158,00 / 7,90
Torpedo (Nat. Hav, Mad) 20	158,00 / 7,90
Churchill (Nat.) 20	164,00 / 8,20

***Gurkha Ghost**

*Asura 21	165,90 / 7,90
*Shadow 21	138,60 / 6,60

***Gurkha Heritage**

*Robusto 24	182,40 / 7,60
-------------	---------------

***Gurkha Royal Challenge**

*Toro 10	89,00 / 8,90
----------	--------------

Ibis

Corona 10	19,00 / 1,90
Robusto 10	23,00 / 2,30
Churchill 10	26,00 / 2,60
Lonsdale 10	22,00 / 2,20

***Indian Motorcycle**

*Gordo Maduro 20	118,00 / 5,90
------------------	---------------

Leonel Royale / Original

Robusto Tubos 16	126,40 / 7,90
Double Robusto 20	134,00 / 6,70
Petit Corona 30	114,00 / 3,80
*Mini Cigars 10	17,50

Leonel L-Serie

Gran Robusto 20	110,00 / 5,50
Robusto 20	90,00 / 4,50
Corona 20	84,00 / 4,20
Panatelas 20	70,00 / 3,50
Perla 20	66,00 / 3,30

***Macanudo Inspirado "Orange"**

*Mareva Humi-Pack 1	5,90
---------------------	------

Patoro

Brazil Gordo 20	250,00 / 12,50
Brazil Gordito 20	206,00 / 10,30
Gran Anejo Reserva Toro 20	330,00 / 16,50
Serie P Methusalem Robusto 20	186,00 / 9,30
Serie P Jeroboam Short Perfecto 20	178,00 / 8,90
Patoro Vintage Robusto 20	318,00 / 15,90
Patoro Vuelta Abajo Salomones 10	275,00 / 27,50

Private Stock

No. 1 25	132,50 / 5,30
----------	---------------

Stanislaw

Torpedo 10	110,00 / 4,40
Robusto 25	98,75 / 3,95

Vegafina

Piramides 25	187,50 / 7,50
Prominentes 25	195,00 / 7,80
Conde Pigtail LE 2016 25	160,00 / 6,40
Robusto Extra Pigtail 25	215,00 / 8,60**
Especiales 25	162,50 / 6,50
Robustos 25	140,00 / 5,60
Short Robusto 3	13,20 / 4,40
Short Robusto Tubos 20	104,00 / 5,20
Coronas 25	112,50 / 4,50
Corona Tubos 25	117,50 / 4,70
Half Corona 10	41,00 / 4,10
Coronitas 25	105,00 / 4,20
Perla 25	82,50 / 3,30
Minutos 25	62,50 / 2,50

Vegafina Fortaleza 2

Salomon Wood 10	96,00 / 9,60
Master LE 2014 10	69,00 / 6,90**
Toro Stalk Cut Wood 25	247,50 / 9,90
Robusto Tubos 20	130,00 / 6,50
Robustos 10	58,00 / 5,80
Robusto Pack mit Ascher 10	45,00**
Short Belicosos 10	44,00 / 4,40
Panatela 25	77,50 / 3,10
*Galeon LE 2018 10	105,00 / 10,50

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

*Viking		
*Norway Robusto 25	247,50	/ 9,90
*Norway Toro 25	247,50	/ 9,90
*Norseman Toro 25	247,50	/ 9,90

Winston Churchill		
Blenheim 25	315,00	/ 12,60 **
Marrakesh 25	235,00	/ 9,40 **

Winston Churchill Late Hour		
Robusto 1/4	59,20	/ 14,80

Zino Classic		
No. 6 Tubos 10	75,00	/ 7,50
No. 7 Tubos 10	55,00	/ 5,50

Zino Platinum Crown Series		
Chubby Especial Tubos 10	245,00	/ 24,50

Zino Platinum Scepter Series		
Grand Master 12	118,80	/ 9,90
Grand Master Tubos 20	218,00	/ 10,90
Master LE 2010 10	79,00	/ 7,90 **
XS 10	21,00	

Zino Platinum Z-Class		
Robusto 20	132,00	/ 6,60

HONDURAS

Alec Bradley Black Market		
Punk 22	81,40	/ 3,70
Robusto 22	92,40	/ 4,20
Toro 22	105,60	/ 4,80
Torpedo 22	107,80	/ 4,90
Churchill 22	107,80	/ 4,90
Gordo 22		

*Alec Bradley Connecticut		
*Nano 20	88,00	/ 4,40
*Robusto 20	92,00	/ 4,60
*Gordo 20	98,00	/ 4,90

Alec Bradley Coyol		
Belicoso 20	92,00	/ 4,60
Toro 20	90,00	/ 4,50
Gordo 20	92,00	/ 4,60
Robusto 20	86,00	/ 4,30
Double Churchill 20	96,00	/ 4,80

Alec Bradley Fine and Rare		
2016 Toro 10	126,00	/ 12,60
2017 Torpedo 10	122,00	/ 12,20

*Alec Bradley Maxx		
*Nano 20	78,00	/ 3,90
*Freak 20	98,00	/ 4,50
*Super Freak 20	130,00	/ 6,50
*Fixx 20	90,00	/ 4,50

*Alec Bradley Medalist		
*Robusto 10	46,00	/ 4,60
*Toro 10	49,00	/ 4,90
*Gordo 10	52,00	/ 5,20
*Churchill 10	49,00	/ 4,90

Alec Bradley Texas Lancero 10	60,00	/ 6,00
--------------------------------------	--------------	---------------

Alec Bradley Post Embargo		
Robusto 20	96,00	/ 4,80
Toro 20	100,00	/ 5,00
Gordo 20		

Alec Bradley Prensado		
Torpedo 20	110,00	/ 5,50
Gran Toro 20	108,00	/ 5,40
Robusto 20	98,00	/ 4,90
Corona Gorda 20	96,00	/ 4,80
Churchill 20	110,00	/ 5,50
Double Toro 20	112,00	/ 5,60

*Alec Bradley Prensado Lost Art		
*Robusto 20	98,00	/ 4,90
*Gran Toro 20	110,00	/ 5,50
*Churchill 20	116,00	/ 5,50
*Torpedo 20	114,00	/ 5,70
*Double Toro 20	118,00	/ 5,90

Alec Bradley Sanctum		
Robusto 20	94,00	/ 4,70
Toro 20		
Gordo 20	116,00	/ 5,80
Double Gordo 20	140,00	/ 7,00

*Spirit of Cuba		
*Robusto (Natural) 20	54,00	/ 2,70
*Torpedo (Corojo, Natural, Habano) 20	56,00	/ 2,80
*Churchill (Corojo, Habano) 20	58,00	/ 2,90

Alec Bradley The Lineage		
552 Toro 20	100,00	/ 5,00
665 Double Toro 20	122,00	/ 6,10
770 Churchill Gigante 20	128,00	/ 6,40
Torpedo 20	102,00	/ 5,10
Robusto 20	96,00	/ 4,80
Gordo 20		

Alec Bradley Raices Cubanas		
Robusto 20	92,00	/ 4,60
Churchill 20	100,00	/ 5,00
Gordo 20	104,00	/ 5,20

*Alec Bradley Tempus Natural		
*Magnus 20	108,00	/ 5,40

Alec Bradley Tempus Maduro		
Terra Novo 20	78,00	/ 3,90
Magistri 20	110,00	/ 5,50

*Alec Bradley Sampler		
*Tubo Collection 5	39,00	

Bentley		
Sun Grown Ed. Toro 20	182,00	/ 9,10 **

Camacho		
American Barrel Aged Robusto Tubos 20	212,00	/ 10,60
Triple Maduro Robusto 20	178,00	/ 8,90
Ecuador Robusto 20	114,00	/ 5,70
Robusto Tubos (Conn. Cri. Cor.) 10	57,00	/ 5,70
*Machitos (Conn. Cri. Cor.) 6	15,00	

*Cavalier White		
*Medio 20	178,00	/ 8,90

Dunhill Heritage		
Box Presed Robusto 10	76,00	/ 7,60

Eiroa		
Classic Robusto 20	144,00	/ 7,20
The First 20 Years Robusto 20	176,00	/ 8,80

Flor de Copan		
Monarcas Tube 14	77,00	/ 5,50
Corona 20	88,00	/ 4,40
Rothschild 3	12,90	/ 4,30

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Flor de Selva		
El Galan 25	172,50 / 6,90	
Grand Presse Maduro 10	78,00 / 7,80	
Tempo Maduro 20	130,00 / 6,50	
Tempo 20	128,00 / 6,40	
No. 15 Maduro 20	130,00 / 6,50	
Churchill 25	167,50 / 6,70	
Corona 25	147,50 / 5,90	
Flor de Selva		
Egoista 20	88,00 / 4,40	
Robusto 25	135,00 / 5,40	
Petit Corona 25	117,50 / 4,70	
Panatela 25	70,00 / 2,80	
*Doble Corona 25	175,00 / 7,00	
*Fino 25	140,00 / 5,60	
*Extremo 10	135,00 / 13,50	
Flor de Selva Aniversario No. 20		
Lancero 10	59,00 / 5,90**	
Tempo 10	79,00 / 7,90	
Egoista 10	58,00 / 5,80	
Robusto 10	56,00 / 5,60	
Petit Corona 10	56,00 / 5,60	
*Coffret 4	25,00	
Ibis		
Gran Robusto 10	28,00 / 2,80	
Kuuts		
Pequenos 20	94,00 / 4,70	
Maria Mancini		
Ed. 2016 Robusto Particular 28	151,20 / 5,40	
Ed. 2015 Churchill 10	50,00 / 5,00	
Half Corona 40	116,00 / 2,90	
Corona Clasico 40	132,00 / 3,30	
Perfecto 40	172,00 / 4,30	
De Gaulle 40	144,00 / 3,60	
Presidente 40	196,00 / 4,90	
Magic Mountain 40	160,00 / 4,00	
*Tubo im Buch 5	36,50 / 7,30	
Ed. Esp. Corona Clasico 20	66,00 / 3,30	
Ed. Esp. Petit 20	48,00 / 2,40	
Ed. Esp. Grandees 20	72,00 / 3,60	
Ed. Esp. Magic Mountain 20	84,00 / 4,20	
Ed. Esp. De Gaulle 20	76,00 / 3,80	
*Banquete no.3 25	72,50 / 2,90	
Banquete no.4 25	67,50 / 2,70	
Banquete no.6 25	82,50 / 3,30	
Banquete no.7 25	82,50 / 3,30	
Vintage Ed. Torpedo 20	108,00 / 5,40	
Vintage Ed. Toro 20	110,00 / 5,50	
Vintage Ed. Robusto 20	106,00 / 5,30	
Vintage Ed. Robusto 5	26,50 / 5,30	
Placeres		
Toro 25	60,00 / 2,40	
Reserva Toro Grande 20	108,00 / 5,40	
*Serie Roja Half Corona 5	6,50	
The Leaf by Oscar Valladeres		
Toro (Summ., Corojo, Maduro) 20	158,00 / 7,90**	
Sixty (Connecticut) 20	210,00 / 10,50	
Sixty (Summ., Cor., Maduro) 20	198,00 / 9,90**	
Sampler 4	37,00**	
*Oscar Valladares Ciseron Edition		
*Ciseron Barba 20	198,00 / 9,90	
*Ciseron Azul 20	198,00 / 9,90	
*Ciseron Roja 20	198,00 / 9,90	
*Ciseron Verde 20	198,00 / 9,90	
*Ciseron Morada 20	198,00 / 9,90	

*The Oscar	
*Barber Pole Toro 10	99,00 / 9,90
*The Oscar Robusto 11	97,90 / 8,90
*My Way Toro Grande 20	198,00 / 9,90
*My Way 4x60 24	213,60 / 8,90
*Big Johnny box 16	168,00 / 10,50
*Altar Q 16	168,00 / 10,50
*The Woody Normal 1	62,00
*The Rosalila	
*Toro (Con., Corojo, Maduro) 21	207,90 / 9,90
Villa Zamorano	
Robusto Bundles 25	65,00 / 2,60
Corona Bundles 25	57,50 / 2,30
Intenso Bundles 25	55,00 / 2,20
El Gordo Bundles 25	70,00 / 2,80
Churchill Bundles 25	70,00 / 2,80
No.15 Bundles 25	67,50 / 2,70
*Expresso Bundles 25	55,00 / 2,20
Villa Zamorano Reserve	
El Gordo 25	80,00 / 3,20
Corona 25	67,50 / 2,70
No.15 25	72,50 / 2,90
Robusto 25	77,50 / 3,10
*Expresso 25	60,00 / 2,40
*Intenso 25	60,00 / 2,40
*Churchill 25	82,50 / 3,30

NICARAGUA

*Alec Bradley Black Market Esteli	
*Toro 22	107,80 / 4,90
*Churchill 22	121,00 / 5,50
*Gordo 22	127,60 / 5,80
*Alec Bradley Nica Puro	
*Rosado Gordo 20	130,00 / 6,50
*Diamond Rough Cut 16	104,00 / 6,50
Asylum Schizo	
Robusto 20	40,00 / 2,00
*Torpedo 20	50,00 / 2,50
Asylum 13	
Robusto 3	16,35 / 5,45
Toro 3	19,20 / 6,40
Hercule 3	22,20 / 7,40
Bentley	
Churchill 25	200,00 / 8,00 **
Casa de Alegria Suave	
Perfecto 24	98,40 / 4,10
Toro 24	93,60 / 3,90
Torpedito 24	64,80 / 2,70
Lonsdale 24	98,40 / 3,90
Robusto 24	86,40 / 3,60
Carlos Torano Reserva Selecta	
Robusto 5	32,00 / 6,40
Casa de Torres	
Bold Short Robusto 20	92,00 / 4,60
Robusto 25	92,50 / 3,70
Toro 25	97,50 / 3,90
Gran Robusto 20	90,00 / 4,50
Casa de Torres Edicion Especial	
Ed. 2017 Robusto 25	120,00 / 4,80
Ed. 2015 Grand Perfecto 10	54,00 / 5,40
Ed. 2013 Gran Robusto 20	90,00 / 4,50
Ed. 2012 Belicoso 20	90,00 / 4,50
Ed. 2011 Robusto 20	86,00 / 4,30

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Cumpay	
Robusto 20	98,00 / 4,90
Short 20	84,00 / 4,20
*Volcan 20	110,00 / 5,50
Daniel Marshall	
Red Label Torpedo 20	90,00 / 4,50 **
Red Label Corona 20	98,00 / 4,90
24 Kt Gold Torpedo 1	175,00
Davidoff Nicaragua	
Diademas Fina 12	180,00 / 15,00
Toro 12	154,80 / 12,90
Box Pressed Toro 12	154,80 / 12,90
Robusto Tubos 12	132,00 / 11,00
Short Corona 5	35,00
Primeros (Maduro) 6	22,00
Dunhill Signed Range	
Geschenkbox 6	72,00 **
Double Robusto 10	79,00 / 7,90 **
Robusto Tubos 10	73,00 / 7,30 **
Corona Tubos 10	67,00 / 6,70 **
Selection Suprema Toro LEP 8	158,40 / 19,80
Drew Estate Liga Privada No. 9	
Dbl. Corona 24	420,00 / 17,50
Belicoso 24	388,80 / 16,20
Toro 24	355,20 / 14,80
Robusto 24	326,40 / 13,60
Cigarillo 10	17,00 / 1,70
*Flying Pig 12	171,60 / 14,30
*Drew Estate Liga Privada T52	
*Flying Pig 12	171,60 / 14,30
Drew Estate Liga Privada Unico	
*Papas Fritas 50	250,00 / 5,00
*Lancero no.40 15	171,00 / 11,40
Drew Estate Liga Undercrown	
Corona Doble 25	195,00 / 7,80
Belicoso 25	190,00 / 7,60
Gran Toro 25	177,50 / 7,10
Corona Viva 25	160,00 / 6,40
Drew Estate Liga Undercrown Shade	
*Corona 25	185,00 / 7,40
*Gran Toro 25	197,50 / 7,90
*Robusto 25	190,00 / 7,60
Cigarillo 10	15,00 / 1,50
Drew Estate Tabak Especial	
*Robusto Oscuro 24	141,60 / 5,90
*Cigarillo Cafesita 10	15,00 / 1,50
*Drew Estate Larutan	
*Dirt Torpedo 24	153,60 / 6,40
Flor de Oliva	
Toro Natural 25	87,50 / 3,50
Toro Maduro 25	87,50 / 3,50
*Furia	
*Megaera Robusto 10	94,00 / 9,40
*Tisiphone Toro 10	99,00 / 9,90
Gilbert de Montsalvat	
Treasure 5	49,50 / 9,90
Short Belicoso 16	52,80 / 3,30
Ibis	
Corona 10	17,50 / 1,75
Petit Small Corona 10	17,00 / 1,70
Toro 10	21,00 / 2,10

*Hiram & Solomon	
*Fellow Craft Gavel 20	198,00 / 9,90
*Entered Apprentice Gavel 20	198,00 / 9,90
Joya de Nicaragua	
Viajante 10	44,00 / 4,40
Torpedo 25	87,50 / 3,50
Churchill 25	95,00 / 3,80
Robusto 25	85,00 / 3,40
Consul 25	80,00 / 3,20
No. 6 25	72,50 / 2,90
Senoritas 25	65,00 / 2,60
Piccolino 25	50,00 / 2,00
Joya de Nicaragua Seie "C"	
Robusto 20	96,00 / 4,80
Toro 20	100,00 / 5,00
Joya de Nicaragua Celebracion	
Torpedo 20	84,00 / 4,20
Toro 20	84,00 / 4,20
Consul 20	70,00 / 3,50
Corona 20	62,00 / 3,10
342 25	57,50 / 2,30**
446 25	67,50 / 2,70**
Joya de Nicaragua Antano	
Antano Perfecto 20	108,00 / 5,40
Antano Magnum 660 20	106,00 / 5,30
Antano Grand Consul 20	88,00 / 4,40
Antano Robusto Grande 20	82,00 / 4,10
Antano Consul 20	62,00 / 3,10
Antano Robust Grande A/T 3	17,70 / 5,90
Joya de Nicaragua Antano Grand Reserva	
Grand Consul 20	136,00 / 6,80
Belicoso 20	146,00 / 7,30
Joya Black	
Nocturno 20	74,00 / 3,70
Robusto 20	78,00 / 3,90
Double Robusto 20	84,00 / 4,20
Toro 20	84,00 / 4,20
Joya de Nicaragua Cabinetta	
No. 7 Toro 24	88,00 / 4,40
No. 4 Robusto 24	100,80 / 4,20
Corona Gorda 20	69,00 / 3,45
Belicoso 20	90,00 / 4,50
Joya Red	
Canonazo 20	94,00 / 4,70
Robusto 20	86,00 / 4,30
Toro 20	96,00 / 4,90
Robusto A/T 3	16,50 / 5,50
Joya Reserva Especial Cuatro Cinco	
Doble Robusto 10	57,00 / 5,70
Toro 10	57,00 / 5,70
*Joya Silver	
*Robusto 20	116,00 / 5,80
*Toro 20	128,00 / 6,40
*Leonel White	
*Robusto 20	110,00 / 5,50
*Toro 20	136,00 / 6,80
*Asia Limited Edicion 2018 15	133,50 / 8,90
Leonel No. 511	
Robusto Tubo 16	88,00 / 5,50**
Toro Gordo 16	123,20 / 7,70
Robusto 20	122,00 / 6,10
*Taste of Excellence Tube Sampler 4	29,00

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY

Leonel Rare	
Robusto 20	126,00 / 6,30
*Special Edition 2017 20	174,00 / 8,70
*Leonel Serie P	
*350 Half Corona 24	81,60 / 3,40
*450 Magnum 20	96,00 / 4,80
*550 Robusto 20	92,00 / 4,60
*600 Toro Gordo 20	120,00 / 6,00
*640	17400 / 8,70
New World	
Robusto Connecticut 20	112,00 / 5,60
*Toro Connecticut 20	126,00 / 6,30
*Belicoso Connecticut 20	126,00 / 6,30
Oscuro Almirante 21	123,90 / 5,90
Oscuro Gobernador 21	123,90 / 5,90
Oscuro Navegante 21	119,70 / 5,70
Puro Especial Robusto 20	148,00 / 7,40
*Puro Especial Toro 20	164,00 / 8,20
Nub	
460 Sun Grown 24	158,40 / 6,60
460 Cameroon 24	139,20 / 5,80
460 Connecticut 24	158,40 / 6,60
Oliva Serie V	
Churchill Extra 24	201,60 / 8,40
Torpedo 24	187,20 / 7,80
Double Robusto 24	153,60 / 6,40
Double Robusto Tube 12	93,60 / 7,80
Belicoso 24	153,60 / 6,40
Double Toro 24	187,20 / 7,80
Oliva V Melanio	
Petit Corona 10	79,00 / 7,90
Robusto maduro/natural 10	96,00 / 9,60
Torpedo maduro/natural 10	135,00 / 13,50
Churchill maduro 10	135,00 / 13,50
Double Toro LE 2017 10	200,00 / 20,00
*Robusto LE 2018 10	159,00 / 15,90
Oliva Serie G	
*Belicoso Natural 25	140,00 / 5,60
*Belicoso Maduro 24	134,40 / 5,60
*Cigarillo 4*38 5	9,10
Oliva Serie O	
*Cigarillo 4*38 5	9,80
*Plasencia Reserva Alma del Campo	
*Guajiro Robusto Gordo 10	119,00 / 11,90
*Sendero Toro Gordo 10	125,00 / 12,50
*Tribu Robusto 10	109,00 / 10,90
Padron	
7000 Natural 26	236,60 / 9,10
6000 (Natural) 26	228,80 / 8,80
Corticos 30	117,00 / 3,90
Executive (Natural, Maduro) 26	231,40 / 8,90
Magnum Natural 26	283,40 / 10,90
Padron 1926	
80 th Anniversary Natural 8	270,40 / 33,80
40 th Anniversary Natural/Maduro 20	572,00 / 28,60
No. 1 Natural/Maduro 24	556,80 / 23,20
No.9 Natural 24	453,60 / 21,00
No.2 Natural 24	453,60 / 18,90
Padron 1964	
Torpedo Natural /Maduro 20	358,00 / 17,90
Imperial Natural 25	422,50 / 16,90
Diplomatico Natural 25	350,00 / 15,20
Exclusivo (Maduro) 2	320,00 / 12,80
Corona Natural 25	282,50 / 11,30
Principe Natural 25	260,00 / 10,40

Padron 50 Years Anniversary	
Natural / Maduro 50	3.000,00 / 60,00
Padron Family Reserve	
Family Reserve 44 Natural 10	340,00 / 34,00
Family Reserve 45 Natural 10	288,00 / 28,80
Family Reserve 46 Natural 10	288,00 / 28,80
Family Reserve 85 Natural 10	224,00 / 22,40
*Perdomo Estate Selección	
*Regente (Conn., SG, Maduro) 20	190,00 / 9,50
*Imperio (Conn., SG, Maduro) 20	198,00 / 9,90
*Prestigio (Conn., SG, Maduro) 20	210,00 / 10,50
*Aristocrata Connecticut 20	210,00 / 10,50
*Imperio Executiv Collection 30	270,00
Perdomo Reserve 10th Anniversary	
Robusto (Connecticut, Sun Grown) 25	145,00 / 5,80
Magnum Tubo (Connecticut) 12	76,80 / 6,40
Epicure (Conn., Sun Grown) 25	155,00 / 6,20
Figurado (Connecticut, Mad.) 25	127,50 / 5,10
Puritos (Conn., Sun Grown, Noir) 25	150,00 / 3,00
Churchill (Conn., Sun Grown, Noir) 25	170,00 / 6,80
Seven Sixty (Champagne) 25	187,50 / 7,50
Perdomo 20th Anniversary	
Robusto (Conn., Maduro, Sun Grown) 24	163,20 / 6,80
Piramid (Maduro) 24	199,20 / 8,30
Gordo (Conn. Maduro) 24	189,60 / 7,90
Torpedo (Conn. Maduro, Sun Grown) 24	172,80 / 7,20
Epicure (Conn., Maduro, Sun Grown) 24	168,00 / 7,00
Corona Grande (Conn., Maduro, S.G.) 24	153,60 / 6,40
Churchill (Conn., Maduro, Sun Grown) 24	199,20 / 8,30
Perdomo Craft Series	
Churchill (Stout) 24	153,60 / 6,40
Perdomo Double Aged 12 Years Vintage	
Churchill (Conn., S G., Maduro) 24	213,60 / 8,90
Gordo Extra (Conn., Sun Grown) 24	213,60 / 8,90
Epicure (Conn., Sun Grown) 24	201,60 / 8,40
Robusto (Mad., Sun Grown) 24	189,60 / 7,90
Perdomo Edicion de Silvio	
Salomon (Natural, Maduro)	110,00/ 22,00
Torpedo (Nat., Maduro) 20	218,00 / 10,90 **
Double Corona (Nat., Maduro) 20	272,00 / 13,60
Robusto (Mad.) 20	218,00 / 10,90
Robusto (Natural) 10	89,00 / 8,90**
Perdomo Factory Tour	
Robusto (Conn., SG, Mad) 24	127,20 / 5,30
Toro (Conn, Mad) 24	136,80 / 5,70
Torpedo (Conn, SG, Mad) 24	148,80 / 6,20
Churchill (Connecticut) 24	158,40 / 6,60
Perdomo Fresco Bundles	
Torpedo (Conn. S.G., Mad.) 25	87,50 / 3,50
Churchill (Conn., Sun Grown, Maduro) 25	85,00 / 3,40
Toro (Connecticut Maduro,) 25	82,50 / 3,30
Toro Sun Grown 25	85,00 / 3,40
Robusto (Conn., Sun Grown, Mad.) 25	80,00 / 3,20
Perdomo Grand Cru 2006	
Gr. Epicure (Mad.) 24	163,20 / 6,80
Gr. Toro (Mad.) 24	144,00 / 6,00
Perdomo Habano	
Gordo (Corojo, Connect.) 20	136,00 / 6,80
Presidente (Maduro) 20	136,00 / 6,80
Torpedo (Corojo) 20	128,00 / 6,40
Churchill (Corojo, Conn., Maduro) 20	122,00 / 6,10
Toro (Maduro) 20	118,00 / 5,90
Robusto (Maduro, Connect.) 20	110,00 / 5,50
Habanitos (Corojo, Conn.) 50	145,00 / 2,90

EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY * EXCALIBUR CITY**Perdomo BBA (Bourbon Barrel Aged)**

Robusto (Sun Grown) 24	134,40 / 5,60
Gordo (Conn., Sun Grown) 24	163,20 / 6,80
Torpedo (Conn., Sun Grown, Maduro) 24	151,20 / 6,30
Churchill (Conn., Sun Grown, Maduro) 24	153,60 / 6,40
Epicure (Conn., Sun Grown, Maduro) 24	144,00 / 6,00

Perdomo LTD Cameroon

Petit Corona 10	49,00 / 4,90
-----------------	--------------

Perdomo Lot 23

Churchill (Nat, Maduro) 24	127,20 / 5,30
Belicoso (Natural, Maduro) 24	120,00 / 5,00
Toro (Natural) 24	117,60 / 4,90
Robusto (Natural, Maduro) 24	115,20 / 4,80
Gordito (Conn., Natural, Maduro) 24	115,20 / 4,80

Perdomo Small Batch

Toro Especial (Conn.) 30	180,00 / 6,00
Belicoso (Conn., SG., Maduro) 30	156,00 / 5,20
Rothschild (Conn.) 30	156,00 / 5,20

Pyranos

Toro 20	104,00 / 5,20**
Robusto 20	130,00 / 6,50
Corona 20	122,00 / 6,10

***RomaCraft**

*CroMagnon Cranium 24	153,60 / 6,40
*CroMagnon Knuckle Dragger 24	124,80 / 5,20
*Aquitaine Cranium 24	148,80 / 6,20

Vegafina Nicaragua

898 LE 2015 25	170,00 / 5,90**
Robusto 25	135,00 / 5,40
Robusto Tubo 20	126,00 / 6,30
Robusto Pack mit Ascher 10	45,00**
Corona 25	120,00 / 4,80
Short 25	95,00 / 3,80
Wide Wood 10	95,00 / 9,50

PERU**Bandolero**

Bandolero Audaces 25	95,00 / 3,80**
Bandolero Salvajes 30	120,00 / 4,00
Bandolero Osados 40	132,00 / 3,30

EUROPÄISCHE UNION**Schuster Hole 19**

Corona Tube Nicaragua 20	92,00 / 4,60
--------------------------	--------------

COSTA RICA***Kaneda**

*Gondole (Salomones) 10	310,00 / 31,00
-------------------------	----------------

SONDERHUMIDORE (Alle Specials)

Cohiba Seleccion 50 Aniv. 2016 8	790,00
----------------------------------	--------

Partagas Serie E No. 2 Travel Retail	275,00
Inhalt: 10 E No.2	

Romeo y Julieta Travel Retail Reisehumidor	
Inhalt: 10 hort Churchills	135,00**

Avo Humidor 25Years Anniversary "Piano"	
Inhalt: 25 Toro	390,00

Davidoff Nicaragua Collection Humidor Pyramid	
Inhalt: 48 Belicoso LE 2013	1.890,00

Dunhill Heritage Robusto Collection 12	119,00
--	--------

Padron 50 Years Anniversary Humidor	
Inhalt: 50 50 th Anniversary Maduro	5.900,00

Padron Humidor Handmade	
Inhalt: 40 40 th Anniversary Natural	1.980,00

* * *

Irrtümer u. Druckfehler vorbehalten

* * *

Anfragen über aktuelle Verfügbarkeit

unter +420 515 206 381

9-21h

* * *